QUỐC HỘI
Số: 28/2012/QH13

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 6 năm 2012

Sign In

NGHỊ QUYẾT

Về bổ sung một số dự án sử dụng nguồn vốn trái phiếu Chính phủ

giai đoạn 2011 – 2015

____________________

QUỐC HỘI

NƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được

sửa đổi, bổ sung một số điều theo Nghị quyết số 51/2001/QH10;

Căn cứ Luật tổ chức Quốc hội số 30/2001/QH10 đã được sửa đổi, bổ sung một số

điều theo Luật số 83/2007/QH11; Luật ngân sách nhà nước số 01/2002/QH11; Nghị

quyết số 10/2011/QH13 của Quốc hội về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm

2011 - 2015; Nghị quyết số 12/2011/QH13 của Quốc hội về kế hoạch vốn trái phiếu

chính phủ giai đoạn 2011 - 2015;

Sau khi xem xét Tờ trình số 121/TTr-CP ngày 18 tháng 5 năm 2012 của Chính phủ;

Báo cáo thẩm tra số 563/BC-UBTCNS13 ngày 18 tháng 5 năm 2012 của Ủy ban Tài

chính - Ngân sách; ý kiến của các vị đại biểu Quốc hội và Báo cáo tiếp thu, giải trình

số 175/BC-UBTVQH13 ngày 18 tháng 6 năm 2012 của

Ủy ban thường vụ Quốc hội về bổ sung một số dự án sử dụng nguồn vốn trái phiếu

chính phủ giai đoạn 2011 - 2015;

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1.

Bổ sung vào Danh mục các công trình, dự án sử dụng nguồn vốn trái phiếu chính

phủ giai đoạn 2011 - 2015 các dự án sau:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D71527